

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 325 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 983 ตารางเมตร (พร้อมลูกรัง)

สถานที่ก่อสร้าง สายที่ 3 หมู่ที่ 12 ตำบลเชิงกลัด อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ นายชวลิต ศิพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 22 ธันวาคม 2563

ราคารับจ้าง 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นที่ทาง								
1.1	ลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	196.6	ลบ.ม.	343.00	67,433.80	51.88	10,199.61	77,633.41	
1.2	ทรายหยาบซุ่มน้ำอัดแน่น	49.1	ลบ.ม	420.00	20,622.00	5.00	245.50	20,867.50	
2	งานปูผิวจราจรคอนกรีต	983	ตร.ม			11.83	11,628.89	11,628.89	
2.1	คอนกรีต (ผสมเสร็จ)	147.4	ลบ.ม	1,750.00	257,950.00			257,950.00	
2.2	น้ำยาบ่มคอนกรีต ขนาด 20 ลิตร	6	ถัง	599.00	3,594.00			3,594.00	
3	งานเหล็กเสริม รอยต่อที่ระยะ 5 ม.								
3.1	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (WIRE MESH) Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	983	ตร.ม	23.36	22,962.88			22,962.88	
3.2	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.258	ตัน	21,028.04	5,425.23			5,425.23	
3.3	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.02	ตัน	26,495.33	529.91			529.91	
3.4	จากรี	0.5	กก.	90.00	45.00			45.00	
3.5	ท่อ P.V.C. Ø 20 มม.	2	ทอน	53.00	106.00			106.00	
3.6	ผ้าอุด P.V.C. Ø 20 มม.	18	อัน	6.00	108.00			108.00	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
4.1	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	325	เมตร			20.60	6,695.00	6,695.00	
5	งานเชื่อมระหว่งรอยต่อ								
5.1	แอสฟัลท์ผสมทรายและค่าหอยอดยางรอยต่อคอนกรีต	195	เมตร	4.00	780.00	13.20	2,574.00	3,354.00	
5.2	โฟม	2	แผ่น	35.00	70.00			70.00	
6	งานไหล่ทาง								
6.1	ลูกรังไหล่ทาง (เฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่)	52	ลบ.ม.	214.38	11,147.76	17.43	906.36	12,054.12	
ยอดยกไป								423,023.94	

*(Signature)*